2019年５月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ユビキタス AIコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川  聡

（ コ ー ド 3 8 5 8 、 東 証 J A S D A Q ）

問 合 せ 先

役職・氏名 執 行 役 員 管 理 本 部 長  辰 馬  正 崇

電 話 0 3 - 5 9 0 8 - 3 4 5 1

（訂正）「営業外収益の計上及び個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社は、2019 年５月 14 日に発表いたしました「営業外収益の計上及び個別業績の前期実績値との差

異に関するお知らせ」の一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．訂正の理由

   「営業外収益の計上及び個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ」の提出後に、法人

税等の計上額に誤りがあることが判明しましたので、これを訂正するものであります。

２．訂正の箇所

   訂正箇所については、＿＿（下線）を付して表示しております。

（訂正前）

１．通期個別業績の差異

                     売 上 高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経 常 利 益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

1 株当たり

当期純利益

前回実績（Ａ）

（2018年３月期）

745 29 31 59
5 円 67銭

実績値（Ｂ）

（2019年３月期）

1,747 62 262 192
18円 46銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,002 33 230 133

増 減 率 134.5% 111.7% 722.1% 226.2%

（訂正後）

１．通期個別業績の差異

                     売 上 高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経 常 利 益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

1 株当たり

当期純利益

前回実績（Ａ）

（2018年３月期）

745 29 31 59
5 円 67銭

実績値（Ｂ）

（2019年３月期）

1,747 62 262 214
20円 53銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,002 33 230 155

増 減 率 134.5% 111.7% 722.1% 262.7%

以上